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9A_E8_AE_A1_c44_71642.htm 35.根据增值税法律制度的规定

，下列关于使用填开增值税专用发票的情形中，不正确的有

（ ）。 A.全部联次一次填开，上、下联的内容和金额一致 B.

发票联和抵扣联加盖出具单位财务专用章 C.如填写有误，在

涂改处加盖财务专用章 D.经单位负责人同意，拆本使用增值

税专用发票 36.根据消费税法律制度的规定，纳税人外购和委

托加工的应税消费品，用于连续生产应税消费品的，已缴纳

的消费税税款准予从应纳消费税税额中抵扣。下列各项中，

可以抵扣已缴纳的消费税的有（ ）。 A.委托加工收回的已税

化妆品用于生产化妆品 B.委托加工收回的已税玉石用于生产

首饰 C.委托加工收回的已税汽车轮胎用于生产小汽车 D.委托

加工收回的已税烟丝用于生产卷烟 37.根据企业所得税法律制

度的规定，下列各项中，纳税人在计算企业所得税应纳税所

得额时，不得扣除的有（ ）。 A.税收滞纳金 B.购建固定资产

支出 C.职工基本养老保险费 D.营业税 38.根据外商投资企业

和外国企业所得税法律制度的规定，下列各项中，应计入应

纳税所得额的有（ ）。 A.出租固定资产收入 B.到期国债利息

收入 C.转让无形资产收入 D.转让股票的净收益 39.甲是合伙

企业合伙人，因病身亡，其继承人只有乙。关于乙继续甲的

合伙财产份额的下列表述中，符合《合伙企业法》规定的有

（ ） A.乙可以要求退还甲在合伙企业的财产份额 B.乙只能要

求退还甲在合伙企业的财产份额 C.乙因继承而当然成为合伙

企业的合伙人 D.经其他合伙人同意，乙因继承而成为合伙企



业的合伙人 40.根据契税法律制度的规定，下列各项中，应当

缴纳契税的有（ ）。 A.房屋买卖 B.房屋出租 C.国有土地使用

权出让 D.土地使用权抵押 41.根据税收征收管理法律制度的规

定，纳税人发生的下列情形中，应办理税务注销登记的有（ 

）。 A.纳税人破产 B.纳税人变更法定代表人 C.纳税人被吊销

营业执照 D.纳税人暂停经营活动 42.第二审法院对上诉案件经

过审理后所作出的下列裁判中，正确的有（ ）。 A.原判决认

定事实清楚，适用法律正确，判决驳回上诉，维持原判决 B.

原判决适用法律错误，裁定撤销原判决，发回原审法院重审

C.原判决认定事实错误，裁定撤销原判决，发回原审法院重

审 D.原判决违反法定程序，可能影响案件正确判决，裁定撤

销原判决，发回原审法院重审 43.根据《个人独资企业法》的

规定，下列各项中，属于设立个人独资企业应当具备的条件

有（ ）。 A.投资人须为具有完全民事行为能力的自然人 B.有

符合规定的法定最低注册资本 C.有企业章程 D.有合法的企业

名称 44.甲、乙、丙设立一合伙企业，约定损益的分配和分担

比例为4：3：3。该企业欠丁5万元，无力清偿。债权人丁的

下列做法中，正确的有（ ）。 A.要求甲、乙、丙分别清偿2

万元、1.5万元、1.5万元 B.要求甲、乙、丙分别清偿2万元、2

万元、1万元 C.要求甲、乙分别清偿2万元、3万元 D.要求甲

清偿5万元 45.根据《公司法》的规定，有限责任公司股东会

会议对下列事项作出的决议中，必须经代表2/3以上表决权的

股东通过的有（ ）。 A.修改公司章程 B.减少注册资本 C.更换

公司董事 D.变更公司形式 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com 


